PROF./DOTT.DI VINCENZO ANTONINO (INTERNA)
C/O U.C.C. DI CARDIOLOGIA
LUNEDI' E GIOVEDI DALLE 16,00 ALLE 18,00

Descrizione

CILCLO DI RIABILITAZIONE E/O TERAPIA PROF/LE (A SEDUTA)
VISITA SPECIALISTICA CARDIOVASCOLARE

E.C.G.

VISITA DI CONTROLLO

ECG HOLTER

CONTROLLO PACEMAKER

E.C.G. DOMICILIARE (CONTROLLO)

VISITA CARDIOLOGICA DOMICILIARE (FUORI PROVINCIA)
VISITA DOMICILIARE {FUORI COMUNE)

TEST ERGONOMETRICO

ECOCARDIOGRAMMA

- ECOCOLOR-DOPPLER ARTERIOSO E VENOSO DEI VASI PERIFERICI
ECG DOMICILIARE

VISITA DOMICILIARE

VISITA DOMICILIARE DI CONTROLLO

Importo

€ 50,00
€100,00
€ 50,00
€75,00
€ 150,00
€ 150,00
€50,00
€ 200,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€150,00
€75,00
€ 120,00
€ 100,00




